
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Ippolito Nievo” 
INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA I GRADO 

Viale Libertà, 30 - 30027 San Donà di Piave (VE) Tel.: +39 0421 590720 
Codice Fiscale: 84003860271- Codice Univoco Ufficio: UF3J3H 

E-mail: veic809006@istruzione.it PEC: VEIC809006@pec.istruzione.it 
Web: https://www.icnievo.edu.it/ 

 

 

CUP: D79J21015300001 

Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione Europea – next Generation EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM”. Decreti del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42.     

DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n.  10812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la 

dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM;  
VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. AOOGABMI 0071643 del 29.08.2022 

Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 

– Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali 

per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42; 

VISTO il progetto presentato nei termini da questo Istituto; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’istituzione 

Scolastica per l’esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
DECRETA 

 
 di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

progetto: 

 

Cod. CUP Tipologia 

 

Totale 

autorizzato 

D79J21015300001 Spazi e strumenti digitali per le STEM €    16.000,00 

 

 di iscrivere il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto nelle ENTRATE modello A, aggregato 03 – 

“Finanziamento dello Stato”- 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo stato  sottovoce 03 “Piano nazionale di 

ripresa e resilienza – PNRR- progetti in essere, del Programma Annuale;   

 di istituire nell’ambito delle SPESE dell’attività A (liv 1) – 03 Didattica (liv 2) la voce 018 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM – Avviso prot. n. 10812 del 13 maggio 2021; 

   

 il presente atto viene trasmesso al DSGA Elena Trevisan e al Consiglio di istituto per gli adempimenti di competenza.   

 

 La Dirigente Scolastica 

 -   Prof.ssa Franca Da Col- 
                                                                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                                        C.d Codice dell’Amministrazione digitale

  

mailto:veic809006@istruzione.it
mailto:VEIC809006@pec.istruzione.it
https://www.icnievo.edu.it/



		2022-09-29T10:36:55+0200
	franca da col




